Think ahead.
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Tork SmartOne® gBonHOM gncneHcep o
TyasieTHOM bymarv B MUHU-PYJIOHaxX
YEePHbIN

OeonHon gucneHcep Tork SmartOne® ons TyanetHom Gymary B MUHU-pySIoHax cepumn Elevation —
CoBpeMeHHas 1 3a(PdeKTVBHaA cnucTema, Kotopas NOAXOAUNT A1 YCIOBUM SKCMyaTaumm B TyaneTHbIX
KOMHaTax C BbICOKOM MPOXOAMMOCTBIO. [10IMCTOBas nofada NMOMOraeT CoKpaTuTb pacxoq dymaru oo 40
% MO CPaBHEHMIO TPAOMLIMIOHHBIMI OUCNEHCeEpaMn s TyaneTHon Bymaru B 60bLIMX pyJIoHax.
OpHOBPEMEHHOE Ha/MuVe ABYX PYJIOHOB rapaHTUPYET, YTO Bymaru xBatuT Hagonro. ducneHcepsb! Tork
Elevation — 370 yHMKanbHOe coveTaHme am3anHa U QYHKLUMOHANBHOCTW, AN NyYLLVX BReYaTIeHN
BalLLMX FrOCTEN.

. [MpoyHast KOHCTPYKLMS, OCHALLEHHAasA 3aMKOM, 3alUMLLAET PYIOH 1 NPeaoTBPaLaeT ero Kpaxky

e Ob6a pysioHa NCNob3YTCS A0 KOHLA, YTOBbI CBECTU K MUHNMYMY OOBbEM OTXOLAOB

. [MonvcToBas nogada NO3BONSET YMEHbLUUTL pacxon bymaru Ha 40%

. Bonbluas eMKOCTb: pexxe TPebYIOT nepesanpasku, 1 Bymara HMKOra He 3aKOHYUTCS

HEOXXNOAaHHO
. [MIrMEeHNYHO: KOHTaKT TOSIbKO C TEM MOJIOTEHLEM, KOTOPOE MCMOb3YeTCH

000 "Sceutn" 117218, r. Mocksa yn. KpxxkaHosckoro, 4.14, k.3 Poccus | reception.moscow@essity.com | Ten.: +7 495 967 33 67 | dakc: +7 495 967 33 68



rorK}

Think ahead.

Tork SmartOne® gBonHOM aucneHcep ongd
TyaJsIeTHOM ByMarv B MUHU-PYJIOHAX

YEPHbIN

[daHHble O Kop cucTtemb
npoaykre T9
LLivpyHa
156 cm
Ceptvdmkathl
0

CoBMeCTUMbIE NPOAYKTHI

P
472193
Tork SmartOne®

TyanetHas Gymara B
MVHW-PYOHaX

aHHble 06 oTrpy3ke

MoTpebutensckue eguHULb

(CON)
LLiTpux-koa, 7322540803938
YNakoBO4HbIN MaTepvia Plastic bag
LLITykn 1

1433g
Bbicota 229 mm
OvHa 164 mm
LLnpyHa 406 mm
Bec HeTTO 1181g
O6bem 15.25 dm3

Martepuan
[Mnactnk

Bbicota
22.1cm

TpaHcnopTHas eauH1LA
(TRP)
7322540803938

Carton
1(1CON)
1.4 kg
229 mm
406 mm
164 mm
1.2 kg

15.25 dm3

OnvHa
39.8cm

Liser

YepHbIn

Mannet
(PAL)

7322540818529

96 (96 TRP)
137.57 kg
1982 mm
1200 mm
800 mm
113.38 kg

1.46 m3
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